Irregularis nō efficitur celebrans in mi
nor excōmunicatiōe. licet peccet mozt
raliter. extra de cleri. excō. c. Si celebrat.

Irregularis potest in necessitate assumi
in abbatem. extra de etator qualita. ca.
Tua in domino.

Irregularis efficit quis dum excōmuni
catus maiori excōicatione recipit etiaz
ordines minores. et per papā solū dispē
satur. extra de sen. excom. c. Cum illorū
supra. Irregularis ē quicunqz excōi.

Irregularis est omnis suspensus vtes or
dine a quo suspensus est vel officio. De
senten. excō. c. Cum medicinalis. li. vi.
et a papa dispensat. Unde absolutus ab
pno: adhuc remanet aliud. sicut de excō
municato pluribus sententijs. extra de
senten. excō. c. Cum pro causa. ca. officij

Irregularitas ex bigamia contrahit mltis
modis. Nam bigamus dicitur qui vi
duam ab altero cognitam ducit. di. xxx
ij. Seriatim. Itēz si ducit corūptāz ab
alio: etiam se ignorante. disti. xxxij. Lu
randum. Sed si ip. solus eaz cognouit
set: et postea duxisset secus esset. di. xxv
Acutus. argumē. extra qui filij. c. Ta
ta. Item si propriam vxorem cognoscit
postqz a altera est: etiam eo ignorāte
distin. xxxij. Si cuius. et sequen. nō ob
stante si accusatione pendente ad pzece
ptum ecclesie debitum reddit. fm glosaz

dicti. cap. Si cuius. 26 cor. f. Thom.

Item si duxit diuersis temporibus duas. et utrasque cognouit. xxx. q. j. Aperiatur etiam si vnam earum ante baptismum habuit. distin. xxvi. Una. xxvii. q. iij. Acutius. Item si vno vel diuersis temporibus duas duxit. licet vnam earum defacto tantum habuit. quia de iure propter aliquod impedimentum eam habere nequit: bigamus censetur propter affectum intentionis cum opere secundo. extra de bigamis. cap. Super. Item si in sacris constitutus vel professus duxit uxorem. Extra eodem. cap. A nobis. Si tamen virginem duxerit non incurrit. Utroque tamen casu est excommunicatus. supra. Excommunicatio. §. xxiii. Item si duxit uxorem valem vniculatricem. et huiusmodi: licet virginem. distin. xxviii. Si quis viduam. et magistro magis si meretricem ducat. distin. xxviii. per totum. Et omnibus predictis modis contrahitur irregularitas. prout in capitalis supra allegatis habet.

Irregularis est qui differt baptisari vsq; ad egritudinem. quia presumitur non vere conuersus. admittitur tamen ad ordines. si postea eius fides et vita probabilis apparuerit: vel si raritas clericorum hoc exegerit. distinctione. lviij. Si quis Irregularis est notorius adulter. fur. sacrilegus. periurus. falsus testis. et huiusmodi. Extra de temporibus ordinibus. cap. Questum.